
Fda6.itr Bam i H.@oim
FEDEMLNO MN lTAreWO !IUiR^SNH P@LOVA sl%

@tN

Brcj 09-20-1 1-2-1697
Datumr 08.10.2020. godiie

Na osnovu ilana 43. zakona o unulE6njim postovima Fedeacije BiH ("StuZbene
novine FB|H', broj 81/14),41. 27. i70. Zakona ojavnim nabavkama (,stuzboniglasnik
BiH", broj:39/14), na pijedlog Komisle za pDvortenie poslupka nabavke u sktadu sa
alanom I Zakona o javnim nabavkarna za 2020.godinu zamjenik dneklora F€deEtne
uPEvepoliciie, donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijes ponudaea nabavke lekuce oddavanjo i pop.avak hetikoplera

za LOT 1

1 Na osnovu obavjesienja o nabavci obiavljenog u,,Slu:benom gtasniku BiH,, bloj:
5420 ad 21.0A.2020- godine poveden je prcsovaaakj postupak sa objavom
obavjeslenia o nabavci,u predmetu nabavkeiekuae odr:avanje i popiavak hetikoptera.

2 Na p€dmetnu nabavku a LOT 1, zapimliene su dvije ponud€ ilo od ponudaca:
Av,ose.v,s IKAR a d Banjs Luha, SHoTd oo Zen@.

3 Komisita je utvdila da ponuda ponudaaa AvioseNis 1KAR a.d aanja Luka, za LOT
1, Nabavka rczerynih dijelova ipotrcanog malerijala a herikopler BEL 206 B, sa
ciienom od 19.860,00 K[4 bez PDV-a, odnosno 23 236,20 KIV sa PDV,om, a vodeci
se krileijima iz Tende6ke dokumontacije u ekonomskom i lehniakom smistu u
poipunosli zadovoliava zahljeve ugovornog o€ana, te je shodnotome dala preporuku
da se donese Odluka o izboru najpovotjnleg ponudaea Slo je i konstatovata u
zapisniku nakon prcvedene +aukcijeod 07.10.2020. godiie.

4. Obavezuje s6 ponudaa lz iaake 3. ove Odluke da u rcku od 5 dana od dana priiema
ove Odluke dostavi dokumenta navedena u TendeBkoj dokumentaciji brcj prorokota
1412-t1-179-3-8ol2o od 1a 08.2020. sodine

5. Po okonianju rcka za :albu ugovorni organ 6e pozval izabranos ponudaaa rad
zakljudenja ugovora kojim ae regutsai medusobna prava iobaveze vezane za

6. Cijeneci p jedlos Komsie, zamjenik di€klola Federaine upEve poticije donosi
odluku kao u dispozitivu iista stupa na snagu danom donoaenja.

7. Za izvrsenje Odlukeaduzuje se Sekior za materiiatno-nnansijske postove.

Obra2toionje
Komisija za provodenje postupka nabavke u sktadu sa ehnom 8 Zakona o javnom
nabavkama za 2020. godinu, imenovana Rjeienjem zamjenika di€Kora F€denalne
Lip€ve pollcrje broj: 09-19/1-30-2J12 od 13.02.2020. godine, poslupila je shodno



obavieatenju o nabavcikojije objavljen u,SluZbenom glasniku BiH', broj:brct:52120
od 18.08.2020. godine, po osnovu aesaie poveden p.egovarackiposlLrpak nabavke
u pedmelu nabavke: Tekuce odr:avanje ipopEvak helikopteE, podiieljena na lotove
io: LoT 1- Nabavka rezervnih dijelova i potrosnog male jala za helikopter BEL 206

B, LoT 2 - Nabavka sklopa donjeg lijevog pleksi siakla na helikopleru BELL 2068 i

LOT 3 - Ugradnja sklopa donjes Uevog pleksi stakla na helikopteru AELL 2068.
Procijenjona vrijednost a LOT 1 - 22.000,00 K[4 bez PDV-a, IOT 2- 20.000,00 Kr\,1

bez PDV'a LoT 3 - 4.000,00 KI',,I bez PDV-a

Komisiiaje u toku posiupka nabavkezapimilazahlievza uaeaae u p€dmehojnabavci
od ponudaaaAvioseryis IKAR a.d. Banja Luka iSHOT d o o zenica Kom sijajodana
15.09.2020.gon1ne uputila Poz ve kval iikovanim ponudadima za dostavljanja ponetnih
ponuda u skladu sa navgdenim rckom ponudaei su doslavili svoje poaelne ponude.
Komisija je uvidom Lr isle konstatovala da su ponude ponudaaa ociienjene prihvalljve
ato je konstatovano u Zapisniku broj: 092011 2-1697 od 22.09.2020 godine.
Pregovor sa ponualaama obavljeni dana 23.09.2020.sodine, o aemu je takollor
sastavrjen zapisnik btd: A9-20-11-2-1697. Poziv za konadnu ponudu upucen ie
ponu.laaima Aviosery s IKAR a.d. Banja Luka iSHOT doo zenica. Komisija za
provodenje postupka nabavke na sastanku odrzanom 01.10.2020. godine, izvrsila j6
analizu konaene ponude o demu je saainjer Zapisnik brcj: 09-20-11-2-1697 od
01.10.2020. godin6, a nakon provedene e,aukoije i zvjeataja o ioku I zavrsetka iste
btal 1412-3-1-17920 od 07.10.2020. godine izapisnika broj:09-20-1 1-2-1697 od
07 10 2020.godine, konstatuje dinjeniano stanje idaje preporuku rukovodiocu orsana
da doneso odlt'ku o izboru nalpovoljnijeg ponuttaaa za LoT 1 - Nabavka rezefrnih
drjelova ipotro6nog materija a za heikopler BEL 206, ponuilaCu Avioservis IKAR a.d.
Bania Lukaciiena 19.860,00 KI\,! bez PDV,a, odnosno 23.236,20 KIV sa PDV{m, koja
u ekonomskom i tehniakom smislu u potpunosli zadovojava zahljev usovomos

Protiv ove Odluke moz6 s€ uputitiZalba u
Zaba se podnosi u pismgnoj iormi Urcdu

-Zapisnik o ocienikonaene ponude

- Sekloru za mal-lin poslove

roku od 10 (deset) dara od dana prjema.
za @znaltarje rab a pltem uqovornoa

iPEXTORPOLICIJE


